

název akce: Zvýšení příkonu pro Obvodní soud Praha 3

objekt: Jagellonská 1734/5, Praha 3

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			44 455
2	doprava dodávek	3,60	44 455	1 600
3	přesun dodávek	1,00	44 455	445
4	materiál elektromontážní			23 105
5	prořez	5,00	11 748	587
6	materiál podružný	3,00	23 105	693
7	elektromontáže			13 745
8	demontáže			2 180
9	PPV pro elektromontáže	6,00	38 130	2 288
10	dodávky celkem			46 055
11	materiál+výkony celkem			43 043
12	NÁKLADY hl.III celkem			89 098
13	kompletační činnost			1 277
14	revize			2 808
15	investorská činnost			4 774
16	NÁKLADY hl.XI celkem			8 859
17	CENA bez DPH (Kč)			97 957

Datum: 3.4.2017

Vypracoval:



název akce: Zvýšení příkonu pro Obvodní soud Praha 3
objekt: Jagellonská 1734/5, Praha 3

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000000000	elektroměřový rozvaděč OS P-3 ozn.REos	ks	1,00	44455,00	44 455		
součet						44 455		
Materiál elektromontážní								
2	000152219	kabel 1kV AYKY 3x240+120	m	20,00	397,00	7 940		
3	000191519	smršťovací trubice KZ4X/185-240(3x240+120)	ks	2,00	115,00	230		
4	000190216	kabelové oko Al lisovací 120x12 ALU	ks	2,00	35,60	71		
5	000190219	kabelové oko Al lisovací 240x12 ALU	ks	6,00	83,20	499		
6	000192719	koncovka 1kV plast EPKT 0063/185-240(4x240)	ks	2,00	926,00	1 852		
7	000190216	kabelové oko Al lisovací 120x12 ALU	ks	2,00	35,60	71		
8	000190219	kabelové oko Al lisovací 240x12 ALU	ks	6,00	83,20	499		
9	000190219	kabelové oko Al lisovací 240x12 ALU	ks	8,00	83,20	666		
10	000172319	kabel 1kV AYY 1x240	m	8,00	134,00	1 072		
11	000199424	kabelová svorka/oko ROLA 300 185-300mm2	ks	8,00	637,00	5 096		
12	000353005	kab žlab MARS 2000mm děro NKZI 100X125X0.8 S	m	16,00	171,00	2 736		
13	000353203	/MARS/ víko kabel žlabu 2000mm NV 125 S	ks	16,00	63,30	1 013		
14	000354242	/MARS/ závěs NZ 62 S	ks	50,00	27,20	1 360		
součet						23 105		
Elektromontáže								
15	210901098	kabel Al(-1kV AYKY) pevně uložený do 3x240+120	m	20,00	71,00	1 420	0,190	3,80
16	210100257	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x240	ks	2,00	717,00	1 434	1,920	3,84
17	210100643	koncovka 1kV staniční plast do 4x240	ks	2,00	1180,00	2 360	3,170	6,34
18	210100012	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 240mm2	ks	8,00	190,00	1 520	0,506	4,05
19	210901112	kabel Al(-1kV AYY) pevně uložený do 1x240	m	8,00	47,40	379	0,127	1,02
20	210192579	řadová svorka vč.popisu +1x zapojení do 150mm2	ks	8,00	104,00	832	0,278	2,22
21	210190051	rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 200kg	ks	1,00	1850,00	1 850	4,950	4,95
22	210020307	kabelový žlab MARS 125/100 úplný	m	16,00	240,00	3 840	0,644	10,30
23	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	3,50	31,40	110	0,084	0,29
součet						13 745		36,81
Demontáže								
24	210100604	koncovka přírubová pro 1kV kabel do 4x70 /dmtž	ks	2,00	430,00	860	1,150	2,30
25	210901067	kabel Al(-1kV AYKY) volně ul.do 3x150/4x120/ /dmtž	m	20,00	19,70	394	0,053	1,06
26	210190051	rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 200kg /dmtž	ks	1,00	926,00	926	2,475	2,48
součet						2 180		5,84

Datum: 3.4.2017

Vypracoval:



Sídlo: Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4
 Klientská: Kurčatovova 322, 199 00 Praha 10
 Tel.: 222 930 031, fax: 222 930 031
 mobil: 608 919 668, 777 233 500
 DIČ: CZ25112694

①

Ad. Bely